
UCHWAŁA   NR 461/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 9 listopada 2017 roku  
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie  
                   Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach. 
   
 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
    
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środka  trwałego – drewnianego placu zabaw o wartości 
początkowej 5.000,00 zł, nie zamortyzowany, rok zakupu 2003 . 
  
§ 2. 1. Środek trwały opisany w § 1 stanowi wyposażenie Zespołu Szkół Specjalnych im. Kornela 
Makuszyńskiego w Gębicach. 
2. Likwidacja środka trwałego nastąpi poprzez utylizację. 3. Kopię protokółu utylizacji należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  
4. Do składu komisji likwidacyjnej należy powołać przedstawiciela Powiatu. 
 
 
§ 3.   Wykonanie      uchwały       powierza       się      Dyrektorowi       Zespołu Szkół Specjalnych im. 
K. Makuszyńskiego w Gębicach. 
  
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                    
                    
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 
3. Janusz Rajek             ............................ 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 461/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 9 listopada 2017 roku 

 
 
   
                           Pismem z dnia 31 października 2017 roku Dyrektor Zespołu Szkół 
Specjalnych w Gębicach zwróciła się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego            
z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego – placu zabaw. 
  
Dyrektor uzasadnia prośbę tym, że drewniany plac zabaw ze względu na zły stan techniczny           
i zużycie elementów drewnianych nie nadaje się do dalszego użytkowania, stanowiąc 
zagrożenie dla korzystających z niego uczniów. 
  
Do prośby Dyrektor dołączyła Protokół nr 1/2017 z okresowej kontroli stanu technicznego 
placu zabaw (przegląd roczny) z dnia 28 sierpnia 2017 roku, który określa stan techniczny 
placu zabaw jako zły, zagrażający bezpieczeństwu użytkowników.   
  
 
  
  
  
  


